

# Årsredovisning

för

## Emils Skog & Service AB

559309-5903

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Emil Gustafsson, Styrelseledamot  
2023-12-21

Styrelsen för Emils Skog & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder tjänster inom allt skogsarbete, samt tillverkar och erbjuder ved & restprodukter till försäljning. Företaget erbjuder även bemanning inom entreprenad, transport och bygg samt reparationer av fordon och arbetsmaskiner. Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	839	496
Resultat efter finansiella poster	-87	102
Soliditet (%)	3,0	14,2

Omsättningen har ökat med mer än 30% det senaste räkenskapsåret då bolaget har utökat verksamheten och tagit in mer jobb jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		80 599	<b>105 599</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 599	-80 599	<b>0</b>
Årets resultat			-85 706	<b>-85 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>80 599</b>	<b>-85 706</b>	<b>19 893</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	80 599
årets förlust	-85 706
	<b>-5 107</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 107
	<b>-5 107</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-03-26 -2022-06-30 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		838 927	495 926
Övriga rörelseintäkter		0	30 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>838 927</b>	<b>525 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-174
Övriga externa kostnader		-263 465	-284 104
Personalkostnader	2	-511 727	-46 397
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 398	-82 045
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-904 590</b>	<b>-412 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-65 663</b>	<b>113 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 406	-11 698
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-21 374</b>	<b>-11 698</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-87 037</b>	<b>101 508</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-87 037</b>	<b>101 508</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		1 331	-20 909
<b>Årets resultat</b>		<b>-85 706</b>	<b>80 599</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

66 937

90 937

Inventarier, verktyg och installationer

4

467 540

536 938

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**534 477**

**627 875**

**Summa anläggningstillgångar**

**534 477**

**627 875**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

12 584

30 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**12 584**

**30 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

126 897

86 365

**Summa kassa och bank**

**126 897**

**86 365**

**Summa omsättningstillgångar**

**139 481**

**116 365**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**673 958**

**744 240**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 599	0
Årets resultat		-85 706	80 599
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 107</b>	<b>80 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 893</b>	<b>105 599</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		285 867	401 980
Övriga skulder		245 000	200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>530 867</b>	<b>601 980</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 620	0
Skatteskulder		0	2 033
Övriga skulder		63 578	34 628
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>123 198</b>	<b>36 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>673 958</b>	<b>744 240</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

5-7 år

### Not Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	337 796	412 637
	<b>337 796</b>	<b>412 637</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-03-26 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	0,1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	
Inköp		120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
Ingående avskrivningar	-29 063	
Årets avskrivningar	-24 000	-29 063
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-53 063</b>	<b>-29 063</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>66 937</b>	<b>90 937</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	589 920	
Inköp	36 000	589 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>625 920</b>	<b>589 920</b>
Ingående avskrivningar	-52 982	
Årets avskrivningar	-105 398	-52 982
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-158 380</b>	<b>-52 982</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>467 540</b>	<b>536 938</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	69 963	109 960
	<b>69 963</b>	<b>109 960</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets skulder om 345 487 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	285 867	401 980
	<b>285 867</b>	<b>401 980</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 620	0
	<b>59 620</b>	<b>0</b>

Uppsala 2023-12-19

*Emil Gustafsson*  
Emil Gustafsson